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 Takır’dan, “Haydi Tirebolu Eve” çağrısı! 
tüm sağlık, emniyet ve belediye çalışan-
larına da teşekkürlerini sunduğunu belirte-
rek, “Onlar her gün alkışlanmayı hak edi-
yor” dedi.

Bu arada, Tirebolu Belediyesine bağlı 
ekipler, şehrin tüm cadde ve sokaklarını 
ilaçlı suyla yıkayarak, virüse karşı alınması 
gereken tüm önlemleri harfiyen yerine ge-
tiriyor.

açısından çok önemlidir. Haydi Tirebo-
lu’m, gelin hep birlikte bu çağrıya uyalım 
ve korona virüs tehlikesine karşı mücadele-
mizi sürdürelim” şeklinde paylaşım yaptı ve 
devlet yetkilileri tarafından alınan kararlara 
ve kurallara harfiyen uyulmasını istedi.

Başkan Takır, ayrıca; her türlü koşulda 
göreve hazır olan, yeni tip koronavirüs ile 
mücadelede de sabır ve özveriyle çalışan 

irebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, yeni tip ko-

Tronavirüsle (Kovid-19) mücadele kapsamında il-
çedeki vatandaşlara evde kalmaları yönünde 

çağrıda bulunarak, “Haydi Tirebolu Eve” sloganına uy-
malarını istedi.

Tirebolu’da söz konusu virüsün yayılma riskini en az se-
viyeye indirmek için belediye olarak başlattıkları kam-
panyayı aralıksız sürdürdüklerini bildiren Belediye Başkanı 
Takır, sosyal medya üzerinden yaptığı duyuruda, “Haydi 
Eve Tirebolu” sloganıyla, “Meydanlarımız, sokaklarımız si-
zinle güzel olsa da, sevdikleriniz için evde kalın. Böylesine 
zor günlerde alacağımız kişisel tedbirler, toplum sağlığı 

 Muhtardan köylülerine virüs uyarı 
Tirebolu’nun Arslancık Köyü Muhtarı Recep Tomak, 

yurt genelinde uygulanmakta olan koronavirüs tedbirleri 
kapsamında yaptığı köyde yaşayan ve kurallar gereği dı-
şarı çıkamayan vatandaşlar için bir ekip oluşturdu.

Muhtarı Tomak, yanına aldığı ihtiyar heyeti üyeleriyle 
kapı kapı dolaşarak, köy halkının ihtiyaçlarını karşılıyor. 
Köylü vatandaşların kendilerine sipariş ettiği gıda mad-
delerini evlere tek tek dağıtan muhtar ve ihtiyar heyeti 
üyeleri, aile bireylerine koronavirüs konusunda bilgilen-
dirme de yaparak, broşürler dağıtıyor.

Evde kalmanın sağlık açısından çok önemli olduğu-
na dikkat çeken Arslancık Muhtarı Tomak ve ihtiyar heyeti 
üyeleri, “Bizler, salgına karşı uygulanan kurallar çerçeve-

sinde köydeki vatandaşlarımıza yardımcı olmaya ve 
onların acil ihtiyaçlarını karşılamaya çalışıyoruz. İnsan 
ve toplum sağlığı için, evde kalmanın çok önemli ol-
duğunu bildiğimiz için, köy halkımıza elimizden geldi-
ğince katkıda bulunmaya çalışıyoruz” diyerek, koro-
na virüs tedbirleri kapsamında hijyenik kurallara uyul-
ması konusuna da büyük özen gösterdiklerini ifade et-
tiler.

Öte yandan, Arslancık Köyü Muhtarlığı’nın, köyde 
yaşayan vatandaşlar için yaptığı örnek çalışmalar, 
her kesimden takdir görürken; köylü vatandaşlar da 
muhtara ve ihtiyar heyeti üyelerine sosyal medya ara-
cılığı ile teşekkür ettiklerini bildiriyorlar.

Belediyeden dezenfekte seferberliği
Tirebolu Belediye Başkanlığı; ilçede 

koronavirüsle ilgili çalışmalarını daha et-
kili bir şekilde yapabilmek amacıyla Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü nezdinde İtfaiye 
Müdürlüğü ve Zabıta Denetim Müdürlü-
ğü ekiplerinden oluşan geniş kapsamlı 
bir dezenfekte timi oluşturdu. Belediye 
Başkan Yardımcıları Temel Cırıt ve Atilla 
Aydın da timin çalışmalarına bizzat eşlik 
ediyorlar.

İlçe genelindeki dezenfekte çalışma-
larını oluşturulan tim vasıtasıyla sürdüren 
Tirebolu Belediyesi, cadde ve sokaklar-
daki yıkama ve ilaçlama faaliyetlerine 
aralıksız olarak devam ediyor. İlçede ko-
ronavirüs tedbirleri kapsamında; okullar, 
camiler, kamu alanları, kamu ve özel iş 
yerleri dahil tüm binalar özel solüsyonla 
dezenfekte ediliyor. Semt pazarı ve oto-

park alanıyla çevresinde de özel ted-
birler alan ekipler, cadde ve sokakları 
köpüklü suyla yıkama çalışmalarını da 
aralıksız sürdürüyor.

Belediye Başkanı Burhan Takır, ilçe-
de korona virüs tedbirleri kapsamında 
belediye bünyesinde oluşturdukları 
timle mücadeleye devam ettiklerini be-
lirterek, “Şehrimizde kamu alanları, 
cadde ve sokaklarımızın dezenfekte ve 
yıkama işlemlerini büyük bir hassasiyet-
le sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın da ki-
şisel temizlikleri başta olmak üzere ev 
ve işyerlerinin temizliklerine dikkat et-
meleri ve mecbur kalmadıkça sokağa 
çıkmamaya özen göstermeleri gerek-
mektedir. Bu mücadeleyi ancak hep 
birlikte sürdürürsek başarılı olabiliriz” şek-
linde değerlendirme yaptı.

 TİREBOLU, KANDEMİR AİLESİNE AĞLIYOR 
Tirebolu, önceki gün 

Hollanda’da yaşadıkları 

evde cenazeleri bulunan 

ve halen ölüm nedenleri 

belirlenemeyen Kande-

mir ailesinin 4 ferdine ağ-

lıyor. Gülcan Kandemir, 

oğlu Atakan, kızı Deniz ve 

anne emekli öğretmen 

Hikmet Kandemir’in ze-

hirlendiği ve cinayete kur-

ban gittikleri yönünde 

kuşkular var.  (2'de) 

Sağlıkçılara bal desteği
Tirebolu’da faaliyet gösteren Başoğlu Arıcılık, 

ülkemizi saran koronavirüs salgını nedeniyle Tire-
bolu Devlet Hastanesi’nde fedakarca görev 
yapan sağlık personellerine bal ikramında bulun-
du.

Firma sorumlusu Rasim Baş, kendilerinin üretti-
ği bal kavanozlarını Tirebolu Devlet Hastanesi’ne 
götürerek, mahalle muhtarı İlker Aydın nezaretin-
de hastanede çalışan personellere dağıttı. Has-
tanede 24 saat fedakarca görev yapan sağlıkçı-
ların balla beslenerek, daha da güçlenmeleri ge-
rektiğinin altını çizen Rasim Baş, sağlık personelle-
rinin güçlü ve zinde kalabilmeleri için böyle bir 
jestte bulunduklarını belirtti. (Devamı 2'de)

Çay üreticisine 
gübreleme uyarısı

Koronavirüsle (Kovid-19) müca-
dele kapsamında yaş çay üreticileri-
nin bahçe gübrelemesini birinci sür-
günden sonraya bırakılması istenildi.

Rize Ticaret Borsası Başkanı Meh-
met Erdoğan, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Artvin, Rize, Trabzon ve Gire-
sun'da 785 bin 692 metrekare alan-
da 199 bin 645 kayıtlı üretici bulun-
duğunu hatırlattı. (Devamı 2'de)

 Fındıkta 59 bin sigorta poliçesi 
Türkiye'de 2020 yılının ilk üç ayında fındık için don, fırtına, dolu gibi riskle-

re karşı yaklaşık 59 bin sigorta poliçesi oluşturuldu. (Devamı 2'de)

Virüsten bir köy
 karantinaya alındı

amoluk ilçesine bağlı Karadikmen Çköyünün, yeni tip koronavirüs (Kovid-

19) tedbirleri kapsamında karanti-

naya alındığı bildirildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, Ça-

moluk ilçesinin Karadikmen köyünde, korona-

virüs salgınının kontrolü amacıyla Umumi Hıfzıs-

sıhha Kanununun 27. ve 72. maddeleri kapsa-

mında, bugünden itibaren ikinci bir değerlen-

dirmeye kadar karantina uygulamasına karar 

verildiği belirtildi.
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 Gurbette 4 Giresunlunun acı ölümü 
(Baştarafı 1'de)
Hollanda Belçika sınırında Hol-

landa Polisi denetiminde olan 
Breda kentine bağlı Etten – Leur 
şehrinde meydana olay sonrası 
Hollanda polisi olay hakkında in-
celeme başlattı.

Öte yandan olay sonrası ka-
yıplara karışan aynı evde yaşa-
yan baba Onur Kandemir (33) her 
yerde aranıyor. Polis Kandemir'in 
ölümlerle ilgisi olabileceği ihtimali 
üzerinde duruyor. 15 kişilik soruş-
turma ekibi aileyle son görüşenler 
ve komşuların ifadelerini de ala-
rak soruşturmayı sürdürüyor.

Cenazelerin ülkeye getirilmesi 
için de girişimler devam ediyor.

Sağlıkçılara bal desteği
(Baştarafı 1'de)
Baş, “Ülkemizin geçirdiği bu zor gün-

lerde, hayatını hiçe sayıp bizler için ça-
lışan sağlık personellerimize küçücük 
bir katkı da bizden olsun istedik ve onla-
ra bal ikram ettik. Başoğlu Arıcılık ailesi 
olarak, tüm varlığımızla her daim dev-
letimizin ve sağlıkçılarımızın yanında 
olacağımızı belirtmeyi kendimize 

görev sayıyoruz” dedi.
Öte yandan, Başoğlu Arıcılık Firma-

sı’nın, Tirebolu Devlet Hastanesi’nde 
görev yapan personeller için böylesine 
anlamlı bir jestte bulunması, kurumda 
büyük memnunlukla karşılandı. Hasta-
ne yetkilileri, söz konusu jest için Başoğ-
lu Arıcılık görevlilerine teşekkür ettiklerini 
bildirdiler.

 Çay üreticisine gübreleme uyarısı 
(Baştarafı 1'de)
Yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) tüm dünyada olduğu 

Türkiye'de de yayılım gösterdiğini anımsatan Erdoğan, vi-
rüsün yayılmaması için devletin aldığı önlemlerin yanında 
bölgeye özgü önlemlerin de alınması gerektiğini kaydetti.

Erdoğan, çay gübrelemesi işi için üretim yapılan Artvin, 
Rize, Trabzon ve Giresun'a il dışından müstahsil geldiğine 
işaret ederek, "Bu kişilerin hastalığın yayılmasına sebep ola-
bilecekleri veya oldukları aşikardır. Üreticilerimizin bölgemi-
ze gelmemesi ve bu işi birinci sürgün sonuna ertelemesi-
nin Kovid-19 virüsünün yayılımını bölgemizde en aza indi-
receği, kendilerini yolculuktan kaynaklı riskten de koruya-
cağı yetkililer tarafından belirtilmektedir." ifadesini kullandı.

Üreticilerin verimden endişe etmemesini isteyen Erdo-
ğan, şunları kaydetti:

“Çay müstahsilleri gübrelemenin geç yapılmasından 
dolayı endişelenmesin. Ziraat mühendisleri tarafından yaş 
çay gübreleme işinin birinci sürgün sonunda yapılmasının 
çay kalitesi ve veriminde hiçbir kayıp olmayacağı, bitkinin 
kış boyunca dinlendiği, gerekli enzimleri topraktan aldığı 
belirtilmektedir. Gübrenin ikinci sürgün başlarında verilmesi 
sonraki sürgünlerde kalite açısından daha faydalı olacak-
tır. Bütün dünyayla birlikte ülkemiz çok zor bir süreçten geç-
mektedir. Bu hastalığın yayılmaması için elimizden geleni 
yapmalıyız."

 Fındıkta 59 bin sigorta poliçesi 

(Baştarafı 1'de)
Özellikle don nedeniyle ciddi oranda ürün kaybı yaşa-

yan fındık üreticileri, Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) yoluy-
la sigorta yaptırarak zarardan korunmaya çalışıyor.

AA muhabirinin TARSİM Genel Müdürlüğünden aldığı bil-
giye göre, Türkiye genelinde bu yılın ilk üç ayında yaklaşık 
59 bin fındık poliçesi düzenlendi.

En çok poliçe düzenlenen illerin başında Ordu gelir-
ken, ikinci sırada Giresun, üçüncü sırada ise Düzce yer 
aldı.

TARSİM'in faaliyete başladığı 2006'dan bu yana ise 
ülke genelinde 893 binin üzerinde fındık poliçesi düzen-
lendi.

Üreticiler fındığı, "bitkisel ürün sigortası" kapsamında 
dolu, fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, sel ve 
su baskınının yanı sıra isteğe bağlı olarak alabilecekleri 
don riskinin neden olacağı miktar kaybına karşı da si-
gortalatabiliyor.

Fındık ocakları da kar ağırlığı ve taşıt çarpması gibi 
ekstra tehlikelere karşı güvence altına alınabiliyor. Fındık 
için üreticinin ödeyeceği don priminin yüzde 67'si, fırtı-
na, heyelan, sel, su baskını gibi diğer teminatlar için ise 
yüzde 50'si devlet tarafından karşılanıyor.

Üretici tarafından ödenecek primin yüzde 15'i peşin 
alınırken, kalan prim tutarı poliçe bitiş tarihinden itibaren 
en geç bir ay içinde tahsil edilebiliyor.

ÜRETİCİNİN GÜVENCESİ TARIM SİGORTASI
Tarımsal faaliyetlerdeki en büyük risklerden biri olan 

don, fındık üretimini olumsuz etkilerken, özellikle mart ve 
nisan ayları bu üründe donun en fazla görüldüğü kritik 
aylar olarak öne çıkıyor.

Tarım sigortası, üretim sezonu boyunca da özellikle 
fırtına, dolu, heyelan, sel ve su baskını riskleri için fındık 
üreticisince önemli bir fırsat olarak kullanılıyor.

 Üreticilerden gübre fiyatına tepki 
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, yazlık 

gübre fiyatına son günlerde yapılan fahiş fiyatlara 
tepki göstererek yetkilileri göre çağırdı. Karan, 62 lira-
dan satılan yazlık gübrenin torba fiyatının 78 liraya 
kadar çıktığını kaydetti.

Karan, yüksek verim ve kaliteli bir ürün için fındık bah-
çelerine yazlık gübrelerin atılmaya başlanıldığı şu gün-
lerde fırsatçıların işbaşında olduğunu savundu.

Yazlık gübrenin torba fiyatına son 10 gün içerisinde 
16 lira zam yapıldığına dikkat çeken Karan, “Ülke ola-
rak koronavirüs salgını ile ulusal mücadele verdiğimiz 
bir süreçte, üretici dişinden tırnağından artırarak yüksek 
verim ve kaliteli bir fındık üretimi için bahçelerine yazlık 
gübre atmak istiyor. Ancak bunu ve ülkenin içerisinde 
bulunduğu sıkıntılı dönemi fırsat bilen bazı kesimler bu 
durumu fırsata çevirmeye çalışıyor. Şahsen ve telefon-
la ile odamızı arayan üreticiler gübre fiyatlarına yapı-
lan zamdan çok rahatsız. Yetkililerin bir an önce hare-
kete geçerek fahiş fiyatın önüne geçilmesini bekliyor” 
dedi.

Karan, Tarım Kredi Kooperatifi’ni de göreve çağıra-
rak, Tarım Kredi Kooperatifleri aracılığıyla uygun fiyatlar-
la üreticinin gübre ihtiyacının karşılanması gerektiğini 
ifade etti.

Karan, önümüzdeki süreçte Türkiye’nin tarımsal üre-
tim anlamında büyük ivme kazanacağını vurguladı, 
ancak yüksek girdi maliyetlerinin üreticiyi zorladığını söz-
lerine ekledi. Olacağı buydu!

Giresun Üniversitesi Prof. Dr. İlhan Öz-
demir Eğitim ve Araştırma Hastanesin-
de aralarında eldiven de bulunan çe-
şitli sarf malzemeleri çaldıkları iddia edi-
len 2 hasta bakıcı tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, hastanenin 
yoğun bakım ünitesinde kullanılan sarf 
malzemelerin kaybolduğunun belirlen-
mesi üzerine hastane yetkilileri bir süre 
önce adli makamlara müracaat etti.

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yü-
rütülen soruşturma kapsamında hasta-
neye ait kameraların kayıtları incelendi.

İnceleme sonucunda, hırsızlık olayı-

nı hasta bakıcılar F.G. ile İ.D'nin gerçek-
leştirdiği belirlendi. Ekipler, bu kişilerin ev-
lerinde yaptıkları aramada çok miktar-
da sarf malzeme ele geçirdi.

Olayla ilgili iki gün önce gözaltına alı-
nan şüpheliler, emniyetteki işlemlerin ar-
dından Giresun Adliyesi'ne sevk edildi.

Hastanenin yoğun bakım ünitesine 
ait depodan yaklaşık 4 ay boyunca çok 
miktarda sarf malzeme çaldıkları tespit 
edilen F.G. ve İ.D. çıkarıldıkları hakimlik-
çe, "iş yerinden ve kamu kurumundan 
hırsızlık" suçundan tutuklanarak Giresun 
E Tipi Kapalı Cezaevi'ne konuldu.

Fındıkta ‘don’ zararı
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin 

Karan, geçtiğimiz hafta iç kesimlerle etkili 
olan kar yağışı ve sonrasında meydana 
gelen zirai donun 2020 ürününe bazı böl-
gelerde zarar verdiğini açıkladı.

Karan, Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 
16 ve 17 Mart gecesi yağan ve sonrasın-
da meteoroloji tarafından duyurulan zirai 
don uyarısının etkili olduğunu hatırlatarak, 
Giresun’un 300 rakım üzerinde fındık tarı-
mı yapılan arazilerde lokal olarak zirai don 
yaşandığını kaydetti.

Kar yağışından itibaren gece ve gün-
düz oda bünyesinde görevli tarım danış-
manları ile süreci yakından takip ettiklerini 
belirten Karan, “Hiç istemememize ve 
arzu etmememize rağmen zirai don fın-
dıkta hasara neden olmuştur” dedi.

Karan, özellikle 17 Mart’ı 18 Mart’a 
bağlayan gece yarısından sonra 500 ra-
kımın üzerinde hava sıcaklığının -6 dere-

ceye kadar düştüğünün görüldüğünü 
ifade ederek, yüzde 30 civarında ürün 
kaybının söz konusu olduğu belirtip, ekle-
di:

“Zirai dona en fazla maruz kalan bah-
çelerde yaptığımız son incelmelere 
göre, 2020 yılı fındık ürününün bazı böl-
gelerde lokal olarak zirai dondan etkilen-
diğini bugün net olarak söyleyebiliriz. 
Bunu söylerken oturduğumuz yerden 
değil, bizzat bahçelerde yaptığımız tes-
pitlere göre söylüyoruz. 

Kar yağdıktan sonra değil, zirai donun 
etkileri üründe görünmeye başladıktan 
sonra söylüyoruz. Bizim tahminlerimize 
göre zirai dondan dolayı lokal olarak 
yüzde 30 civarında bir ürün kaybı söz ko-
nusu. Önümüzdeki günlerde TARSİM tara-
fından yapılacak olan hasar tespit çalış-
malarının ardından hasarın gerçek boyu-
tu ortaya çıkacaktır.”
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Koronavirüs hakkında doğru bilinen yanlışlar

Giresun Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Kültiğin Ça-
vuşoğlu, COVID-19 virüsünden 
ne olduğu ve korunma yolları 
konusunda doğru bilinen yan-
lışlar hakkında açıklamalarda 
bulundu.

Çavuşoğlu, gerek sosyal 
medya gerekse basın yoluyla 
birçok doğru bilinen yanlış uy-
gulamaların yapıldığını ifade 
ederek, toplumu paniğe dü-
şürmeden yapılması gereken-
leri anlattı.

Prof. Dr. Çavuşoğlu, “Koro-
na Türkçe 'taç' anlamına 
gelen Latince korona kelime-
sinden türemiş bir ifadedir. 
Halk dili ile üzerindeki çıkıntıla-
rın taçı andırması nedeniyle 
bu isim verilmiştir. Korona SARS 
ve MERS gibi virüsleri içeren bir 
virüs ailesidir. Bu aileye ismini 

veren Koronavirüs ise kuş ve 
memelileri enfekte eden ve za-
manla da insanlara geçişi ko-
laylaştıran mutasyonlar kaza-
narak, patojen hale gelen bir 
virüstür" dedi.

"Maske kullanımı bu virüsü 
önler. Fakat vatandaşlarımızın 
5 liraya tedarik ettiği maskele-
rin bu virüsü önleme şansı bu-
lunmamaktadır" diyen Çavu-
şoğlu, "Hatta sağlık personelle-
rinin kullandığı N95 maskeleri-
nin çapının da 0.3 mikron ol-
duğu düşünüldüğünde bu 
maskelerinde koruyucu özelli-
ği bulunmamaktadır. İtalya ve 
İspanya’da sağlık çalışanları-
nın yaklaşık 3.500’nün vefat et-
mesinin başlıca sebebi de bu 
maskelerdir. Bu bağlamda kul-
lanılabilecek maske çapı 
0.007 mikron olan 3M9211 

maskelerdir. Fakat bu maske-
de sadece sağlık personelleri 
tarafından kullanılmalıdır" şek-
linde konuştu.

"SOĞUĞU SEVEN BİR VİRÜS-
TÜR”

Koronavirüsünün soğuğu 
seven bir virüs olduğunu kay-
deden Çavuşoğlu, "Yani -70 
ile -196 derece de canlılığını 
sürdürebilir. Fakat zarflı virüs ol-
ması dolayısıyla da yapısında-
ki lipid tabakası nedeniyle ısıya 
daha dayanıksızdır. Bu neden-
le de, 60 derecenin üzerindeki 
sıcaklıklar ile UV ve X ışınlarına 
maruz kalma durumunda 
inaktive olmaktadır. Bilim in-
sanlarının yaz aylarında salgı-
nın azalacak demelerindeki 
asıl neden de zaten yüksek sı-
caklıklarda virüsün güneşten 
maruz kalacağı yüksek yoğun-
luktaki UV ışınlarıdır. Fakat unut-
mayalım bu dış ortamdaki 
yani yüzeylerde bulunan koro-
navirüs için geçerlidir. Yani in-
sandan insana bulaşma sı-
caklığın bir önemi yoktur" diye 
konuştu.

"ANTİBİYOTİK KULLANIMI 
VİRÜSLERİ ÖLDÜRMEZ”

Prof Dr Kültiğin Çavuşoğlu, 
antibiyotik kullanımının ne ko-
ronavirüsü ne de diğer virüsleri 
öldürmeyeceğini belirterek 
şunları söyledi:

"Antibiyotiklerin çeşitli etki 
mekanizmaları vardır. Örneğin 
bazı antibiyotikler bakteri gibi 
patojenlerde hücre zarının sen-
tezini bazısı ise hücre duvarının 
sentezini inhibe ederek, ço-
ğalmalarına engel olurlar. Vi-
rüslerin ise bu yapıları olmadı-
ğından yani hücre zarı, hücre 
duvarı, organelleri olmadığın-
dan antibiyotiklerin etki ede-
ceği bir bölgeleri bulunma-
maktadır. Yapısı protein ve lipit-
ten oluştuğundan, lipitler de 
sadece alkol, kloroform ve 
eter gibi çözücülerde çözün-
düğünden ve bu kimyasallar 
proteinleri de natüre ettiklerin-
den korona virüsün yapısını 
bozmakta ve inaktif hale gel-
melerine halk dili ile ölmeleri-
ne neden olmaktadır. HIV te-
davisinde kullanılan ilaçlar ile 
Hydroxychloroquine ve Favipi-
ravir gibi ilaçlar da korona virü-
süne doğrudan koronavirüsü-
ne karşı geliştirilmiş ilaçlar ol-
masalar da antiviral ilaçlardır. 
Bu nedenle uzman doktor 
kontrolünde ve uygun dozlar-
da kullanımı fayda sağlayabi-
lir. Unutulmamalıdır ki ilaç da 
bir zehirdir. Doktor kontrolü ol-
madan bu ilaçların kullanımı 
çok büyük hayati tehlikelere 
neden olabilir."

“KORONAVİRÜS SADECE 

AKCİĞERE ENFEKTE OLMAKTA-
DIR”

Koronavirüsün bulaşma yol-
larıyla ilgili de açıklamalarda 
bulunan Prof. Dr. Çavuşoğlu, 
şu değerlendirmelerde bulun-
du:

“Koronavirüs boğaz da kalır 
mı ve buna karşı sirke, tuzlu su, 
sıcak su veya alkol içmek yada 
gargara yapmak virüsü yok 
eder mi?' gibi birçok sorular so-
rulmakta ve bu yöntem uygu-
lanmaktadır. Bu kesinlik le 
doğru değildir. Şöyle ki virüsler 
çok özel canlılardır. Sadece 
konak hücrede aktiftirler yani 
canlıdırlar. Konak hücre dışın-
da ise kristal halde bulunurlar. 
Bu nedenle de canlılar ile can-
sızlar arasında geçiş formu ola-
rak kabul edilirler. Bu bağlam-
da virüs ağız yolu ile boğaza 
ulaşsa bile boğazda yer alan 
hücrelerin içerine girmeden ka-
labilmesi ve çoğalabilmesi 
mümkün değildir. Bu boğaza 
ulaştığında ise hemen hücreyi 
enfekte etmekte yani içerisine 
girmektedir. Virüs hücre içerisi-
ne girdiği içinde içilen alkol, 
sirke, sıcak yada tuzlu suyun bir 
yararı olmayacaktır. Koronavi-
rüs yiyecekler yolu ile vücuda 
girebilir fakat enfeksiyon yap-
ması söz konusu değildir. Örne-
ğin marketten aldığınız ekme-

ğin üzerinde korona virüs var. Siz 
bunu yerken yutkunma hareketi 
sırasında metabolik olarak nefes 
almadığınız için akciğerlere ula-
şamadan doğrudan mideye ine-
cektir. Korona virüsünde diğer bir-
çok virüs gibi pH 5-9 aralığında 
aktif yani canlı kalabildiği dolayısı 
ile de midenin pH nın 1-3 olduğu 
düşünüldüğünde, canlı kalması 
ve enfeksiyona yol açması söz ko-
nusu değildir. 

Bununla birlikte Korona virüs 
vücudumuzda akciğerler dışın-
da başka organlara da yerleşe-
bilmesi şimdilik kesinlikle müm-
kün değildir. Zira virüsler konakçı-
na özgüdür. Yani kuduz virüsü vü-
cuda girdiğinde sadece beyin 
hücrelerini, uçuk virüsü olarak bil-
diğimiz Herpes virüs ise sadece 
ağız etrafındaki epitel hücrelerini 
enfekte edebilmektedir. Bu ne-
denle de Koronavirüste mutas-
yona uğramadığı sürece, şuan 
için sadece akciğer organını en-
fekte etmektedir. Yine koronavi-
rüsün göz yolu ile akciğere ulaşa-
bilmesi ispat edilmiş bilimsel bir 
ça lışma bu lunmamaktadır. 
Fakat gerçekleştirilen sınırlı sayı-
daki çalışma ile Korona virüsün 
göze bulaşabildiğini, gözde reti-
nit ve optik nörite neden olarak, 
görmeyi tehdit edici durumlara 
neden olabildiği gösterilmiştir.” 
(İHA)

Bakanlıktan marketlerle ilgili genelge
İçişleri Bakanlığı tarafından 81 İl 

Valiliğine koronavirüs (Kovid-19) sal-
gını ile mücadele kapsamında ek bir 
genelge daha gönderildi.

Genelgeyle marketlerin çalışma 
saati ve marketlerde alışveriş yapan 
müşteri sayısı düzenlendi. Ayrıca tüm 
şehir içi ve şehirlerarası çalışan toplu 
taşıma araçları, geçici bir süreliğine 
araç ruhsatında belirtilen yolcu taşı-
ma kapasitesinin yüzde 50’si oranın-
da yolcu kabul edecek.

Bakanlığın valiliklere gönderdiği 
genelge ile birçok ülkede olduğu 
gibi Türkiye’de de insan hayatı açısın-
dan son derece tehlikeli olan yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) salgını nede-
niyle tüm dünyada can kaybı ve 
vaka sayısı artmaya devam ettiği be-
lirtildi.

Genelgede, Kovid-19 salgınında 
en temel risk unsuru virüsün bulaşıcılı-
ğının yüksek/hızlı olması nedeniyle va-

tandaşların toplu olarak bulunduğu 
mekanlar olduğu tekrar hatırlatıldı.

Bu nedenle devletin tüm kurum-
ları ile bu salgının yayılması ve vatan-
daşların hayatlarını tehdit etmesini 
engellemek için birçok umuma açık 
yerlerin faaliyetlerinin durdurulması 
başta olmak üzere tedbir alındığı ve 
bu kapsamda uyulması gereken ku-
ralların belirlenerek vatandaşlarla 
paylaşıldığı ifade edildi.

Yaşanan salgının biran önce en-
gellenmesi için marketler ile şehir içi 
ve şehirler arası yolcu taşıma araçları 
için ilave tedbirlerin alınması gerekli 
görüldüğü belirtilen genelgede alı-
nan tedbirler şu şekilde sıralandı:

İl/ilçelerde tüm marketler 09.00-
21.00 saatleri arasında hizmet ve-
recek. Market içindeki en fazla müş-
teri sayısı müşteriye doğrudan hiz-
met sunulan toplam alanın (depo-
lar, idari bürolar hariç) onda biri 

kadar olacak. Örneğin marketin müş-
terilerin hizmetine sunulan alanı 100 
metrekare ise aynı anda içeride en 
fazla 10 müşteri olması gerekecek.

Tüm marketler, hizmet alanı bü-
yüklüğüne göre içeride bulunabi-
lecek maksimum müşteri sayısını 
market gi riş le rine asarak ilan 
edecek. İçeride belirlenen sayıda 
müşteri bulunması için gerekli tedbir-

leri alacak. Market içinde belirlenen 
sayıda müşteri var ise içerden müş-
teri çıkmadan başka müşteri içeriye 
alınmayacak. Marketler aynı za-
manda içeriye girmek için bekleyen 
müşterilerin en az bir metre mesafe 
ile beklemeleri gerektiğini sürekli ha-
tırlatacaklar, market girişinde görü-
lecek şekilde bu hususu belirten afiş 
asılacak.

İl/ilçelerdeki tüm şehir içi ve şehir-
lerarası çalışan toplu taşıma araçları 
(şehirlerarası yolcu otobüsleri dahil); 
araç ruhsatında belirtilen yolcu taşı-
ma kapasitesinin yüzde 50’si oranın-
da yolcu kabul edecek; araç içinde-
ki yolcuların oturma şekli yolcuların bir-
birleriyle temasını engelleyecek şekil-
de olacak.

Bakanlığımız söz konusu tedbirlere 
ilişkin Vali/Kaymakamlar tarafından 
Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve diğer 
mevzuat hükümleri çerçevesinde ge-
rekli kararların alınarak, marketlere iliş-
kin kararların il/ilçe belediyeleri ile iş-
birliği yapılarak, toplu taşıma araçları 
ile ilgili olanların ise trafik zabıtasının 
etkin denetimi ve koordinesinde ive-
dilikle planlanması/uygulanması ve 
tüm kolluk birimlerimiz tarafından ko-
nunun takip edilerek uygulamada 
herhangi bir aksaklığa meydan veril-
memesini istedi.

 “Kısa Çalışma Ödeneği” başvuruları başladı 
İŞKUR Giresun İl Müdürü Mustafa Sarı, koronavirüs 

salgını tehdidi nedeniyle alınan karar gereği “Kısa Ça-
lışma Ödeneği” başvurularının başladığını söyledi.

Sarı, salgından olumsuz etkilenen ve bu sebeple 
kısa çalışma uygulamasından yararlanmak isteyen iş-
verenlerin, İŞKUR İl Müdürlükleri ve Hizmet Merkezleri-
ne özel olarak oluşturulan elektronik posta adresleri 
aracılığıyla gerekli belgeleri göndererek başvurularını 
yapabileceklerini açıkladı.

Sarı, “İşsizlik Sigortası Kanununda yer alan kısa ça-
lışma ödeneği; İstihdamın korunması amacıyla yü-
rürlüğe sokulan bir uygulamadır. Zorlayıcı sebepler, 
bölgesel veya sektörel bir kriz sebebiyle iş yerlerindeki 
çalışma süresinin önemli ölçüde azalması veya 
durma noktasına gelmesi halinde, istihdamın koru-
nabilmesi için yapılan bir ödeme olarak tanımlanan 
kısa çalışma ödeneği kapsamında, 3 ay süreyle işçi-
lere ödeme yapılacaktır, tehdidin daha erken orta-

dan kalkması durumunda bu süre erkene çekilebilir. 
Kısa çalışma ödeneği kapsamında son 12 ay boyun-
ca asgari ücretli çalışanlar için bir yıllık prime esas ka-
zançlarının aylık ortalaması kadar ödeme yapılacak. 
Başvuruların kabul edilmesi için kısa çalışma talebin-
de bulunanların iş müfettişleri tarafından yapılacak in-
celemeler sonrasında taleplerinin uygun görülmesi 
gerekmektedir. İş yerinde çalışanlar açısından kısa ça-
lışma başlangıç tarihinden itibaren işsizlik sigortası 
primlerinin son üç yıl içinde en az 450 gün ödeme 
yapmış olması, başvuru tarihinden geriye dönük 60 
gün kesinti olmaması gerektiğini, iş müfettişleri tarafın-
dan yapılan çalışmaların sonucunda işçinin bilgileri-
nin kısa çalışmaya katılacakların listesinde yer alması 
gerekmektedir” ifadelerini kullandı.

Sarı, ayrıca Sağlık Bakanlığı için kurumdan başvuru 
alınmayacağını, vatandaşların, e-sube, e-devlet ve 
Alo 170’i arayarak yapabileceklerini belirtti.

Koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle sokağa 
çıkma yasağı bulunan vatandaşlar, Karadeniz 
Sahil Yolu’nda drone ile havadan denetlendi.

Tüm dünyada etkili olan koronavirüs nedeniyle 
Türkiye’de 65 yaş ve üstü vatandaşların sokağa çık-
maları kısıtlanırken, Ordu’da bu kurala uymayan 
vatandaşlar trafik ekiplerince drone ile havadan 
denetlendi.

İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan genel-
ge ile sokağa çıkması kısıtlanan 65 yaş ve üstü ile 
kronik rahatsızlığı olanlara yönelik yapılan dene-
timlerde ekipler, tespit ettikleri ve durdurdukları 
araçlarda sokağa çıkması kısıtlanan vatandaşları 
evlerine geri dönmeleri konusunda uyarırken, sü-
rücülerden de araçta bulunan yolcuların yan 
yana oturmamalarını ve bu yönde tedbir almala-
rını söyledi.

Ekipler ayrıca, durdukları araçların sürücülerine 
ve içerisinde bulunan yolculara kolonya ikramın-
da da bulundu. (İHA)

Sokağa çıkma yasağı olan 
vatandaşlar ‘drone’ ile denetlendi
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T�rebolu Orman İşletme Müdürlüğüne Bağlı İşletme Şefl�kler� Bölmeler�nde 2020 Yılı 
Mesaha, Ver�m Yüzdes� Tesp�t� ve Tasn�f Depolama İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası   :2020/172843
1-İdaren�n
a) Adres�    :Yen�köy Mahalles� Orman İşletme Caddes� 28500 
     TİREBOLU/GİRESUN
b) Telefon ve faks numarası  :4544114747 - 4544112994
c) Elektron�k Posta Adres�  :husey�nucarc�@ogm.gov.tr
ç) İhale dokümanının
 görüleb�leceğ� �nternet adres�  :https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet�n
a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  :"KISMI ZAMANLI" 26.000 m3 Mesaha, 8.000 m3 
     Tasn�f Depolama, 600 m3 Ver�m Yüzdes� Tesp�t�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
b) Yapılacağı yer   :T�rebolu Orman İşletme Müdürlüğü Muhtel�f 
     Şefl�kler�nde Üret�m çalışmalarına başlanmış tüm 
     bölmeler �le orman emval� satış yerler�, 
     Böğürtlenbükü Orman deposu
c) Süres�    :İşe başlama tar�h�nden �t�baren 8(sek�z) aydır
3- İhalen�n
a) Yapılacağı yer   :Yen�köy Mahalles� Orman İşletme Cadde 28500 - 
     TİREBOLU / GİRESUN
b) Tar�h� ve saat�   :15.04.2020 - 10:30
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 

uygulanacak kr�terler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve �sten�len belgeler:
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren İmza Beyannames� veya İmza S�rküler�;
4.1.2.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde, noter tasd�kl� �mza beyannames�,
4.1.2.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n�n ortakları, üyeler� veya kurucuları 

�le tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�mdek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r T�caret S�c�l Gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r T�caret S�c�l Gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� T�caret S�c�l Gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,

4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �ş�n tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 

yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası 
bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest 
muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� 
tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart 
forma uygun belge,

4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:

İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 

kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgeler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f 

ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.

4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
5531 Sayılı Kanunun 4. ve 5. maddes�nde sayılan ormancılık faal�yetler�yle alakalı üret�m 

�şler�, orman zararlılarıyla mücadele, s�lv�kültür, f�danlık ve ağaçlandırma faal�yetler�n�n 
denet�m� �le �lg�l� danışmanlık h�zmet� veya h�zmet alımı benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.

5.Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanının görülmes�:
7.1. İhale dokümanı, �daren�n adres�nde görüleb�l�r.
7.2. İhaleye tekl�f verecek olanların �hale dokümanını EKAP üzer�nden e-�mza kullanarak 

�nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, �hale tar�h ve saat�ne kadar T�rebolu Orman İşletme Müdürlüğü Müdür 

Yardımcısı Odası adres�ne elden tesl�m ed�leb�leceğ� g�b�, aynı adrese �adel� taahhütlü posta 
vasıtasıyla da gönder�leb�l�r.

9. İstekl�ler tekl�fler�n�, B�r�m f�yatlar üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne �hale yapılan 
�stekl�yle, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu kalemler �ç�n tekl�f ed�len b�r�m f�yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden b�r�m f�yat sözleşme �mzalanacaktır.

Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
10. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 

geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
11. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (doksan) takv�m günüdür.
12. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
13. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
14.D�ğer hususlar:
Tekl�f� sınır değer�n altında olduğu tesp�t ed�len �stekl�ler�n tekl�fler�, Kanunun 38 �nc� 

maddes�nde öngörülen açıklama �stenmeks�z�n redded�lecekt�r.

MESAHA, VERİM YÜZDESİ TESPİTİ VE TASNİF
 DEPOLAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL
 BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

(Basın: 2020/9)

 Seyit Vakkas Yurdu A Blok 
 gözlem noktası oldu 

Giresun'da, yeni tip koronavirüsle (Kovid-19) 
mücadele kapsamında alınan kararlar konusun-
da vatandaşlar bilgilendirildi.

Giresun Valiliğinden yapılan yazılı açıklama-
da, Vali Harun Sarıfakıoğulları başkanlığında top-
lanan İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisinde alınan bazı 
kararlara değinildi.

Oto pazarı ve hayvan pazarı faaliyetlerinin 
yeni bir karar alınıncaya kadar durdurulduğuna 
işaret edilen açıklamada, tüm milli parklarda, or-
manlarda, park ve bahçelerde mangal yakıl-
ması ve piknik yapılmasının da geçici olarak ya-
saklandığı kaydedildi.

 Koronavirüsten korunma ve kontrol önerileri 
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, koronavirus 

salgınının dünyaya hızlı bir şekilde yayılmasıyla bir-
likte konaklama tesislerinde enfeksiyon bulaşma 
riskini azaltmak için korunma ve kontrol önlemlerini 
açıkladı.

Açıklamada, “Bu önlemler kapsamında, otel-
lerde konaklayan misafirlerin kayıtlarının (isim-

soyisim, adres, iletişim, pasaport bilgileri, son 14 
gün içerisinde bulunduğu ülkeler ve konaklaması 
sonrasında ülke içerisindeki seyahat planı) tam ve 
düzenli tutulması, olası olgu çıkması durumunda 
temaslıların doğru şekilde yönetilebilmesi için 
büyük önem arz ediyor” denilerek, konaklama te-
sislerinde uygulanması önerilen temel enfeksiyon-

dan korunma ve kontrol ilkelerini şöyle açıkladı:
Odalar ve diğer kapalı alanlardaki camlar gün-

lük rutin temizlik esnasında açık olmalı ve temizlik 
sonrası en az 1 saat havalandırılmalıdır. Oda temiz-
liğini yapacak kişinin ellerini yıkadıktan sonra eldiven 
giymesi ve temizliği eldivenli ellerle yapması gerek-
lidir. Her oda temizliğinden sonra eldiven çıkartılmalı 
eller uygun şekilde yıkanmalı ve bir sonra oda te-
mizliğinden önce yeni eldiven giyilmelidir. Genel te-
mizliğin su ve deterjanla yapılması yeterlidir.

Özellikle eller ile sık dokunulan yüzeyler; kapı kol-
ları, bataryalar, tırabzanlar, sık dokunulan düğme-
ler, telefon ahizesi, televizyon ve klima kumandası, 
ortak kullanım alanlarındaki tuvalet ve lavabo te-
mizliğine özen gösterilmelidir. Bu alanların temizliği 
için su ve deterjan ile temizlik yapıldıktan sonra 
1:100 oranında sulandırılmış çamaşır suyu (Sod-
yumhipokloritCas No: 7681-52-9) veya klor tablet 
(ürün tarifine göre) kullanılmalıdır.

Bardak ve tabak gibi ortak kullanılan eşyalar her 
kullanım sonrasında su ve deterjanla yıkanmalı ve 
kullanımına kadar temiz bir ortamda saklanmalıdır. 
Misafirin kullandığı tekstil (nevresim, çarşaf, havlu) 
ürünleri katlanarak bohçalanmalı, bu işlem sırasın-
da toz ve partikül oluşumuna izin vermeyecek (çırp-
ma ve silkeleme yapılmamalıdır) şekilde toplanma-
lıdır.

Çarşaf ve havlu gibi tekstil ürünleri ise 60-90 de-
recede deterjan ile çamaşır makinesinde yıkan-
malıdır. Havuzların klor düzeylerinin mevzuatta belir-
lenen düzeyde olmasına dikkat edilmelidir. Sauna, 
masaj salonları, spor salonları ve çocuk kulüpleri 
mümkün olduğu kadar kullanılmamalıdır. Kullanımı 
durumunda rezervasyonla sınırlı sayıda kayıt tutula-

rak kullanılmalı, bu alanların mekanik temizlikleri ve 
havalandırmaları düzenli aralıklar ile yapılmalıdır.

Oyun parkları ve çocuk kulüplerinde temizlen-
mesi zor oyuncaklar (pelüş hayvan ve top havuzu) 
bulundurulmamalıdır. Mikroorganizmalara (bakte-
ri, virüs, mantar) yönelik daha etkili olduğu öne sürü-
len birtakım özel ürünlerin temizlikte kullanılmasının 
fazladan koruma sağladığına dair bilimsel kanıt 
yoktur. Odalarda bulunan klimaların üretici talimat-
ları doğrultusunda düzenli bakım ve onarımlarının 
yapılması sağlanmalıdır.

Konaklama tesislerinde konaklayanlar arasında 
COVID-19 hastalığı ile uyumlu şikâyetleri (ateşe 
eşlik eden öksürük veya solunum sıkıntısı) olan kişiler 
olması durumunda, diğer konuklardan ivedilikle ay-
rılıp, maske takılması sağlanarak sağlık birimine 
(varsa oteldeki yoksa en yakındaki sağlık birimi) baş-
vurmaları sağlanır. Kişi ile aynı odayı paylaşanların 
cerrahi (tıbbi) maske takması sağlanır. Eğer olası ol-
guya refakat etmezlerse odalarında izole edilme-
leri sağlanır.

Kişinin başvurduğu sağlık birimi tarafından, 
İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Birimine 
ivedilikle bilgi verilir. Bulaşıcı hastalıklar birimi, olası 
olgu yönetim şemasına göre olguyu yönetir. Te-
maslılarını saptayarak, temas özelliklerine göre 
(yakın temaslı, temaslı) gerekli izlem prosedürlerini 
başlatır.

COVID-19 tanısı kesinleşen hastanın odası 24 
saat süreyle havalandırılır ve boş tutulması sağlanır, 
sonrasında detaylı bir şekilde su ve deterjanla te-
mizlenir, 1:100 oranında sulandırılmış çamaşır suyu 
(Sodyum hipoklorit Cas No: 7681-52-9) içeren so-
lüsyonla silinir. Bu işlemler sonrasında odaya yeni 
kişi alınabilir.

Otel çalışanlarına eğitim verilerek aşağıdaki ko-
nular vurgulanmalıdır:

El temizliğine dikkat edilmelidir. Eller en az 20 sa-
niye boyunca sabun ve suyla yıkanmalı, sabun ve 
suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antisep-
tikleri kullanılmalıdır. Antiseptik veya antibakteriyel 
içeren sabun kullanmaya gerek yoktur, normal 
sabun yeterlidir.

Herhangi bir viral solunum yolu enfeksiyonu ge-
çirmekte olan kişinin öksürme veya hapşırma sıra-
sında burun ve ağzını tek kullanımlık kâğıt mendil ile 
örtmesi, kâğıt mendilin bulunmadığı durumlarda 
ise dirsek içini kullanması, mümkünse kalabalık yer-
lere girmemesi, eğer girmek zorunda kalınıyorsa 
ağız ve burnunu kapatması, mümkünse cerrahi 
(tıbbi) maske kullanması önerilmektedir.

Misafirlerin kişisel eşyalarına temas eden, örne-
ğin valizlerini taşıyan kişilerin, bu tür işlemler sonra-
sında derhal ellerini yıkaması veya alkol bazlı el an-
tiseptiği ile el temizliği yapması sağlanmalıdır.

Açıklamada, yurt dışından gelen ya da 
yurt dışından gelenlerle temas öyküsü bulu-
nan vatandaşlardan evde izolasyon takibi sü-
recine karşı çıkan veya uyumsuzluk gösteren-
ler ile kovid-19 şüphesiyle hastaneye yatırılan 
ancak yapılan test sonuçları negatif çıkan şa-
hısların 14 gün boyunca evde izole şekilde iz-
lenmesi gerektiğine vurgu yapılarak, bu uygu-
lamaya karşı çıkan ya da uyumsuzluk göste-
renlerinin gerekli görülmesi durumunda Yük-
sek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) 
Seyit Vakkas Yurdu A Blok'ta zorunlu gözlem al-
tına alınmasına karar verildiği aktarıldı.
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Tireboluspor Kulüp Başkanı Adem Kemal, yeni 
sezonda hedeflerinin şampiyonluk olacağını kaydetti:

 “ Sezondan dersler çıkartarak hazırlıklara başlayacağız” 
Giresun Amatör Liglerinin köklü takımların-

dan Tireboluspor’da, geleceğin hesabı şimdi-
den yapılıyor. Mavi-Beyazlı kulübün genç ve 
idealist başkanı Adem Kemal, ligin ve sezonun 
bitmesine rağmen, iddialarını ve heyecanları-
nı henüz yitirmediklerini söyleyerek, yeni sezon 
için çok daha farklı planları olduğunu kaydetti.

Geride kalan sezonda Süper Kümede ligi 
5’nci sırada kapatarak play-off dışı kalan Tire-

boluspor’un, asla hedefinden şaşmayacağını 
söyleyen başkan Kemal, “Ben göreve gelirken, 
bir hedef ortaya koydum ve bu takımı önce 
BAL’a taşımak için yola çıktım.

Yönetim kadromuzda maddi gücü olan 
isimler olmamasına rağmen, ben ilçe yöneti-
cilerimize de güvenerek, elimi taşın altına koy-
dum. Ancak; ne var ki, geride kalan dönemde 
ilçe yöneticilerimizden maddi ve manevi yön-

den destek göremedik. Sezon içinde ilçe yö-
neticilerimizi hiçbir maçımızda yanımızda bu-
lamadık. Bu da bizleri ve sporcularımızı fazla-
sıyla üzdü.

Ama, yine de ben iddia ediyorum ki, bu 
takım bir gün doruğa çıkacak ve herkesin 
gıpta edeceği bir kulüp olacak” diyerek, 
mevcut tüm olumsuzluklara rağmen, hedef-
lerinden asla şaşmayacaklarını belirtti.

 Tireboluspor hayal kırıklığı ile tamamladı 
Süper Amatör ligde sezona play-off hedefiyle başlayan Tireboluspor, ligi hayal kırıklığı yaşayarak tamamlamak zorunda kaldı.
Sezona başarılı olmak amacıyla başlayan Mavi-Beyazlılar şanssız şekilde tamamladıkları maçlarda aldıkları sonuçlarla play-off yarışının dı-

şında kalarak sezonu 5. sırada tamamlama durumunda kaldılar.
Mavi-Beyazlılar ligde 22 maç oynarken 13 galibiyet, 2 beraberlik, 7 mağlubiyet aldılar.

 Görele Belediyespor Baş Antrenörü Mehmet Ali Binen: 

“ İnsan sağlığı her şeyden önemlidir”
Koronavirüs tedbirleri kapsamında 

alınan kararlar çerçevesinde Play-off 
maçları ertelen Görele Belediyespor 
Baş Antrenörü Mehmet Ali Binen, koro-
navirüs salgını tehdidi nedeniyle maç-
lara ara verilmesinin doğru bir karar 
olarak gördüğünü söyledi.

“İnsan sağlığı her şeyden önemli-
dir” diyen Görele Belediyespor Baş Ant-
renörü Mehmet Ali Binen “Oyuncuları-
mıza izin verdik. İlerleyen süreçte maç-
ların oynanma tarihleri netleştiğinde 
yeni bir planlama yapacağız. Liglerin 
ertelenmesi kararını yerinde bir karar 
olarak görüyoruz” değerlendirmesin-
de bulundu.

4 takım galibiyetle 
tanışamadılar

Amatör 2. küme A ve B gruplarında ilk 3 hafta maç-
larında Koronavirüs nedeniyle erteleme öncesi 4 takım 
galibiyetle tanışamadılar.

Gruplarda ilk 3 haftasında A grubunda Gürköyspor, 
Alucraspor ile B grubunda ise Çavuşlu Belediyespor ile 
Ayyıldızspor takımları galibiyet mutluluğu yaşayamadı-
lar.

Spor kuruluşları dezenfekte edildi
Giresun Belediye-

si ekipleri tarafından 

ili miz de bu lu nan 

Spor Kuruluşları Ko-

ronavirüs önleme 

tedbirleri dahilinde 

dezenfekte çalışma-

ları yapıldı.

Belediye ekipleri 

tarafından ilimizde 

ASKF, TÜFAD, Genç-

lik ve Spor İl Müdür-

lüğü tesis lerinde 

geniş kapsamlı ilaç-

lamalar uygulandı.

Liderin kalecileri 
13 golle tamamladı

Süper Amatör ligde normal sezonu lider olarak ta-
mamlayan Eynesil Belediyesporun file bekçileri sezo-
nu 13 gol yiyerek tamamladılar.

Sezon boyunca 22 maç oynayan Eynesil Beledi-
yesporda Şadan Kol gözetimindeki kaleciler 13 gol yer-
lerken rakip filelere 75 gol atmayı başardılar.
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